АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 января 2024 г.                             № 51

Об утверждении  перечня проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения муниципальному образованию Клопицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2024 году

           В соответствии с пунктом 5.4. Порядка предоставления и распределения субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения, утвержденного Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 399 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», администрация муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень проектов, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из бюджета Ленинградской области на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения муниципальному образованию Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в 2024 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора финансов -  главного бухгалтера Власову Ю.В.

Глава администрации
муниципального образования                                                 Т.В.Комарова

приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации МО
Клопицкое сельское поселение
От 25.01.2024 год № 51

Перечень проектов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на предоставление субсидии на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2024 год

	№ пп
(Целевой показатель)
	Муниципальный район (ГО), муниципальное образование
	Планируемое распределение средств (характеристика проекта, в т.ч. наименование муниципального учреждения, адрес, направление расходов)
	Срок реализации (год завершения)
	Доля софинансирования (%)
	Объём средств (стоимость реализации проекта, рублей)*
	Автор обращения
(ФИО)
	Код КБК (РзПРз)

	всего
	за счет средств ОБ
	за счет средств МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение спортивного инвентаря для спортивной площадки Суминского ДК
	2024
	5%
	52 631,68
	50 000,00
	2 631,68
	М.Н. Левченко
	0801

	2
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение гармони с мидисистемой для Клопицкого Дома культуры
	2024
	5%
	410 527,09
	390 000,00
	20 527,09
	М.Н. Левченко
	0801

	3
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение костюмов для Народного самодеятельного ансамбля танца "Селяночка" Сельцовского Дома культуры (пос.Сельцо,д.1а)
	2024
	5%
	   157 895,03
	150 000,00
	7 895,03
	М.Н. Левченко
	0801

	4
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8. Приобретение концертных костюмов для детского танцевального коллектива "Эврика-денс" и вокального коллектива  "Надежда" для Суминского Дома культуры
	2024
	5%
	210 526,71
	200 000,00
	10 526,71
	В.В.Рыжков
	0801

	5
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение сценических костюмов , аттракционов для проведения праздников и каркасной площадки для проведения уличных мероприятий для Торосовского Дома культуры
	2024
	5%
	315 790,07
	300 000,00
	15 790,07
	В.В.Рыжков
	0801

	6
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение военных костюмов в количестве 11 комплектов, оргтехники, музыкальной аппаратуры для ансамбля "Надежда" для Суминского Дома культуры
	2024
	5%
	 315 790,07
	300 000,00
	15 790,07
	Н.А.Кузьмин
	0801

	7
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение звукового оборудования для Сельцовского Дома культуры
	2024
	5%
	 315 790,07
	300 000,00
	15 790,07
	Д.В.Рытов
	0801

	8
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8,приобретение сценических костюмов, в т.ч. их пошив согласно сметы для Торосовского Дома культуры
	2024
	5%
	210 526,71
	200 000,00
	10 526,71
	А.А.Хмелева
	0801

	9
	Клопицкое сельское поселение
	МКУ "КДЦ "Дружба" д.Торосово д.8, Приобретение светового оборудования для освещения сцены для Сельцовского Дома культуры
	2024
	5%
	315 790,07
	300 000,00
	15 790,07
	С.Г.Еремеев
	0801